[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» октября 2019 года  №97
Об     утверждении     перечня  объектов  с

массовым        пребыванием     людей     на

территории муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

           Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму»,  Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116  «О мерах по противодействию терроризму»,  постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года N 272 «Об   утверждении   требований  к  антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких  мест и объектов (территорий)»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень   объектов  с массовым        пребыванием     людей     на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение (приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования

4.   Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

          И.о главы   администрации

  П.В. Фильчук
Исп.Титова Е.А. 98-242

Разослано: дело-2,  ГОиЧС  – 1, прокуратура – 1.
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское

поселение доводит до сведения читателей, что Приложение к Постановлению

администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 97 от 03.10.2019г.

размещено на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение:

www.kuznechnoe.lehobl.ru/